
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 

 

 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01107 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 
E. pristatymo dėžutės 
adresas 188659752 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
Kodas 188659752 

 

 
 

Apskričių valstybinėms mokesčių 
inspekcijoms 
 

 Nr. 
 

 
 
DĖL VMI PRIE FM VIRŠININKO 2008 M. VASARIO 11 D. ĮSAKYMO VA-14 PAKEITIMO 
 

Informuojame, kad nuo 2023 m. sausio 1 d. įsigaliojo Valstybinės mokesčių inspekcijos 
prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2022 m. gruodžio 29 d. įsakymas Nr. VA-
100 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
viršininko 2008 m. vasario 11 d. įsakymo Nr. VA-14 „Dėl Apdoroto tabako, etilo alkoholio, 
alkoholinių gėrimų ir kaitinamojo tabako produktų inventorizavimo taisyklių patvirtinimo“ 
pakeitimo“, kuriuo pakeistos Apdoroto tabako, etilo alkoholio, alkoholinių gėrimų ir kaitinamojo 
tabako produktų inventorizavimo taisyklės1 (toliau - Taisyklės). 

Taisyklėse numatyta, kad apdoroto tabako, etilo alkoholio, alkoholinių gėrimų ir 
kaitinamojo tabako produktų inventorizaciją, Taisyklėse nustatytais atvejais, atlieka ūkio 
subjekto vadovo paskirtas asmuo ar asmenys, t. y., panaikintas reikalavimas inventorizaciją 
atlikti inventorizacijos komisijai.  

Taip pat Taisyklėse atlikti kiti redakcinio pobūdžio pakeitimai bei panaikinta nuoroda į 
Inventorizacijos taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 3 d. 
nutarimu Nr. 719 „Dėl Inventorizacijos taisyklių patvirtinimo“, kurios pripažintos netekusiomis 
galios2. 

 
 
Teisės departamento direktorė                                 Rasa Virvilienė 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Apdoroto tabako, etilo alkoholio, alkoholinių gėrimų ir kaitinamojo tabako produktų inventorizavimo 
taisyklės, patvirtintos Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
viršininko 2008 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. VA-14 „Dėl Apdoroto tabako, etilo alkoholio, alkoholinių 
gėrimų ir kaitinamojo tabako produktų inventorizavimo taisyklių patvirtinimo“. 
2 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. vasario 23 d. nutarimas Nr. 164 „Dėl kai kurių Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais galios“. 

mailto:vmi@vmi.lt
http://www.vmi.lt/

